РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019

	№ 276/18

	г. Пермь

	Об объеме информации о зарегистрированных кандидатах в депутаты Земского Собрания Пермского муниципального района, размещаемой на информационном стенде участковой избирательной комиссии

Руководствуясь частями 3, 4 статьи 63 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,
Комиссия решает:

1. Установить объем информации о зарегистрированных кандидатах в депутаты Земского Собрания Пермского муниципального района, размещаемой на информационном стенде участковой избирательной комиссии в помещении для голосования или непосредственно перед указанным помещением согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района А.А. Толстикова.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Л.А. Трясцина

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Пермского муниципального района

от 20.06.2019  № 276/18
Объем информации о зарегистрированных кандидатах в депутаты Земского Собрания Пермского муниципального района, размещаемой на информационном стенде участковой избирательной комиссии в помещении для голосования или непосредственно перед указанным помещением
1. Фамилия, имя, отчество;

2. Год рождения;

3. Наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;

4. Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

5. Если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе – сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа;

6. Если кандидат выдвинут избирательным объединением, - слово «выдвинут» с указанием наименования соответствующей политической партии в соответствии с частью 5 статьи 33 Закона Пермского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»;

7. Если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру – слово «самовыдвижение»;

8. Если у кандидата имелась или имеется судимость, указываются сведения о его судимости.